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انفورماتیک پرستاري به عنوان فناوري نوینی تعریف می گردد که علوم کامپیوتر، علوم شناختی، پرستاري و فناوري 
اتخاذ این فناورياست. مجتمع نمودهجهت مدیریت و همکاري داده ها، اطلاعات و دانش پرستاري اطلاعات و ارتباطات را 

یکی از عوامل تسریع و سلامت الکترونیکی را بهبود و تسریع می بخشد. را پشتیبانی و یادگیري مجازي تصمیم در پرستاري 
در انجام مراقبت هاي پرستاري در اورژانس، استفاده از سیستم هاي هوشمند جهت انجام پردازش هاي اطلاعات درمانی، 

تحلیل اطلاعات ی بیمار، دسترسی به اطلاعات حیاتفیزیولوژیکی و ذخیره سازي آن ها در یک انباره امن و مطمئن می باشد. 
در قالب نمودارهاي استاندارد، فراهم ساختن سیستم پشتیبان تصمیم ساز و اتخاذ تصمیم لازم در حداقل زمان ممکن و 
برقراري ارتباط با کادر درمانی بدون محدودیت زمان و مکان یکی از ویژگی هاي بکارگیري سیستم هاي اطلاعاتی و بطور 

ي محسوب می شود.اخص انفورماتیک پرستار
تحقیقات انجام شده در بیمارستان هاي معتبر دنیا حاکی از آن است که چالش هاي عمده در پرستاري اورژانس عبارتند از:  

این مقاله مدیریت ازدحام، حفظ کیفیت مراقبت هاي پرستاري و میزان بهره وري مدیریت. براي غلبه بر مشکلات مذکور، 
مراقبت هاي بهینه سازيجهت را از سیستم هاي اطلاعاتیتیک پرستاري، یک مدل توزیع شده ضمن توصیف مفهوم انفورما

که جهت رفع باشدمی (Self-managing)مدیریک مدل خود پیشنهادي،پیشنهاد می نماید. مدل پرستاري اورژانس 
مشکلات فوق، ضمن شناسایی سیستم سلامت، روي بخش اورژانس تمرکز داشته و تغییرات لازم را بر روي نحوه مراقبت هاي 

محیط و . اجزاي این مدل شامل مانیتور، آنالیز، برنامه ریزي و اجرا می باشد. در بخش مانیتور، لازم براي بیمار اعمال می نماید
مشاهده شده و تغییرات ثبت می گردد. بخش آنالیز ضمن بررسی و ارزیابی تغییرات، براساس طرح تجهیزات توسط حسگرها

هاي موجود در پایگاه دانش سیستم (مدل)، برنامه لازم را انتخاب وتوسط بخش اجرا، آن طرح یا دستورالعمل را توسط 
و ارتباط آنها با پارامترهاي کارایی را توضیح داده و ین مقاله سپس ویژگیهاي مدل ارائه شدهاتأثیردهنده ها اجرا می نماید. 

بالاخره، روي چالش هایی چون سیکل حیات اجزاي سازنده مدل، یادگیري و شایستگی بحث می کند. 
مراقبت هاي پرستاري، انفورماتیک پرستاري، سیستم هاي خودمدیر، سلامت الکترونیکی، مهندسی نرم افزار.کلمات کلیدي:
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